
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0053362/2016

CÓRDOBA, O 9 MAR 2017

V I S T O :

El presente expediente por el cual el Departamento COMPUTACIÓN,
eleva solicitud de prórrogas de designaciones interinas, de personal docente de
dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Que las mismas cuentan con el acuerdo del Consejo Departamental
respectivo;

Lo informado por el Área Personal;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar la licencia sin goce de haberes al Ing. Luis Orlando VENTRE
(Leg. 46227) en el cargo de Profesor Asistente dedicación simple, por

concurso en INFORMÁTICA, del Departamento COMPUTACIÓN, a partir del 1°
de Abril de 2017 y mientras dure en el cargo de mayor Jerarquía o hasta el 31
de Marzo de 2019, según Convenio Colectivo Docente Decreto 1246/2015 -
Cap. Vil - Art. 49 - Ap. II, inc. a).

Art. 2°).- Prorrogar la licencia sin goce de haberes al Ing. Pablo Sergio GOR
(Leg. 25906) en su cargo de Profesor Ayudante A dedicación simple

por concurso en INFORMÁTICA, del Departamento COMPUTACIÓN, desde el
1° de Abril de 2017 y mientras dure en el cargo de mayor Jerarquía o hasta el
31 de Marzo de 2019, según Convenio Colectivo Docente Decreto 1246/2015 -
Cap. Vil - Art. 49 - Ap. II, inc. a).

Av. Vele/Sársfíeld 1600 \^f 1"" ' &/£' Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina \^^_^^/ Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0053362/2016

Art. 3°).- Prorrogar las designaciones interinas desde el 1° de Abril de 2017 y
hasta el 31 de Marzo de 2019, al siguiente personal docente:

Leg. - 25906 - Ing. Pablo Sergio GOR - Profesor Asistente dedicación simple
- INFORMÁTICA y mientras dure la licencia sin goce de
haberes del Ing. Luis Orlando VENTRE o hasta el 31 de
Marzo de 2019.

Leg. - 34357 - Ing. Rodolfo VELASCO - Profesor Titular dedicación simple -
INFORMÁTICA INDUSTRIAL.

-41556- Ing. Antonio José TREVIÑO - Profesor Titular dedicación
simple - SISTEMAS OPERATIVOS II.

Leg.

Leg. -44295- Ing. Hugo CARRER - Profesor Adjunto dedicación simple -
SISTEMAS OPERATIVOS II.

Leg. - 44295 - Ing. Hugo CARRER - Profesor Ayudante A dedicación simple
- INFORMÁTICA.

Leg. -45419- Dr. Bioing. Elmer Andrés FERNÁNDEZ - Profesor Adjunto
dedicación simple - MODELOS Y SIMULACIÓN.

Leg. -50232- Ing. Juan Nehuen GONZÁLEZ MONTORO - de Profesor
Asistente dedicación simple - INFORMÁTICA.

Leg. - 51985 - Ing. Roberto Pablo GÓMEZ - Profesor Ayudante A dedicación
simple - INFORMÁTICA, mientras dure la licencia del Ing.
Pablo Sergio GOR o hasta el 31 de Marzo de 2019.

Art. 4°).- Estas prórrogas quedan condicionadas a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Art. 5°).- Las mismas caducarán antes del 31 de Marzo de 2019 si los cargos
se proveen por concurso y no implican la consolidación de la

asignación de dichos cargos en la unidad pedagógica (Cátedra, Departamento,
etc.) sino que dependerán de eventuales modificaciones en los planes de
estudio o reorganización académica de la Facultad o de la Universidad.

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0053362/2016

Art. 6°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, al

Departamento Computación a fin de notificar a los interesados y archívese.-

Prof.lng. DANIEL LAGO
SECRETARIOKENERAL

Foaltoí is deudos Erados, Fisto y (terohs
UNKISIMB Kíílülf.i! 3f CüüüOsA

RESQLLICI 173

%er. Ing. PABLO G.
DECANO

\

ÁREA OPERATIVA

Av. VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


